
PRAVIDLA SOUTĚŽE 
„TIPNI SI POČET MEDAILÍ“

1. POŘADATEL AKCE
Pořadatelem soutěže je společnost Sika CZ, s. r. o., se sídlem Bystrcká 1132/36, 624 00 Brno, Česká republika v zastoupení subjektem Kreatura s. r. o., 
Kroftova 37, 616 00 Brno, IČ 03262529, (dále jen „Pořadatel“).

2. TERMÍN A MÍSTO KONÁNÍ SOUTĚŽE
Soutěž probíhá v termínu od 5. 8. 2016 do 15. 8. 2016 do 12.00 (dále jen „doba konání soutěže“) na oficiálním facebookovém profilu Sika CZ 
– https://www.facebook.com/SikaCzechRepublic (dále jen „místo konání soutěže“). Od 15. 8. 2016 12.01 budou příspěvky s tipem počtu medailí 
neplatné.

3. HLASUJÍCÍ
Hlasujícím se může stát fyzická osoba (dále jen „hlasující“), která se do akce zapojí tak, že v době konání soutěže napíše k příspěvku soutěže svůj 
tip na celkový počet medailí získaných Českou republikou a celkový počet medailí získaných Švýcarskem na OH v Riu 2016. Je tedy nutné uvést dva 
údaje o počtu medailí. Správná odpověď musí obsahovat přesný počet medailí jak pro Českou republiku, tak i pro Švýcarsko. Každý, kdo správně 
odpoví, získá 1 ks švýcarského nože Sika Victorinox Spartan. Každý hlasující může hlasovat jen jednou a získat tak maximálně 1 ks švýcarského nože 
Sika Victorinox Spartan.

4. VÝSLEDEK SOUTĚŽE
Za finální počet medailí je považován oficiální údaj o počtu medailí na stránkách OH v Riu https://www.olympic.org/olympic-results ke dni 21. 8. 2016 
pro Českou republiku a Švýcarsko. V případě, že správný počet neuhodne ani jeden hlasující, bude 10 ks nožů rozdáno chronologicky (od nejstarších 
příspěvků) nejblíže tipujícím (s tolerancí ± 3 medaile u každé zěmě). Pořadatel si vyhrazuje právo z komentářů vyřadit komentáře, které nejsou 
v souladu s všeobecnými facebookovými pravidly nebo s pravidly používání facebookové stránky Sika CZ. Každý výherce bude osobně kontaktován 
prostřednictvím jeho facebookového účtu a bude s ním domluveno předání švýcarského nože Sika.

5. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ A OSOBNOSTNÍ PRÁVA
Účastí v akci vyjadřuje účastník souhlas s pravidly akce a zavazuje se je plně dodržovat.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Pořadatel neodpovídá za přímé či nepřímé škody v souvislosti s účastí v akci. Osoby nesplňující podmínky účasti v akci nebo jednající v rozporu 
s pravidly nebudou do akce zařazeny. Pořadatel akce neručí za jakékoliv technické problémy v souvislosti s účastí v akci. Pořadatel si vyhrazuje právo 
ze závažných důvodů akci zkrátit, přerušit nebo zrušit či změnit její pravidla. Pořadatel akce si vyhrazuje právo konečného posouzení splnění či 
nesplnění podmínek stanovených pro získání plnění akce. Pořadatel nepřebírá vůči účastníkům akce žádné jiné závazky a tito nemají nárok na jakákoliv 
jiná plnění ze strany pořadatele než uvedená v těchto pravidlech. Facebook není pořadatelem, spolupořadatelem ani sponzorem této akce. Pravidla 
k akci obsahují prohlášení o kompletním osvobození společnosti Facebook od závazků každým účastníkem. Propagační akce není žádným způsobem 
sponzorována, podporována ani spravována společností Facebook a nijak s ní nesouvisí. Účastník poskytuje informace pořádající společnosti a ne 
společnosti Facebook. Pořadatel si vyhrazuje právo změnit pravidla akce.

www.sika.cz

Účelem tohoto dokumentu je úplná a jasná úprava pravidel soutěže „Tipni si počet medailí“ (dále jen „soutěž“).

https://www.facebook.com/SikaCzechRepublic
https://www.olympic.org/olympic-results

